

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO JARDIM - PE.

PODER LEGISLATIVO

CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

Ofício nº 599/2023-SECM

Belo Jardim (PE), 09 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor Gilvandro Estrela de Oliveira Prefeito do Município Belo Jardim-PE

Assunto: Envio da Solicitação Verbal nº 098/2023.

Senhor Prefeito.

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos que na Sessão Ordinária do dia 01/08/2023, no Plenário desta Casa Legislativa, foi requerida verbalmente e aprovada por unanimidade a Solicitação Verbal nº 098/2023, de autoria do Vereador Sr. **Rômulo César**, por meio da qual solicita a V. Exa. e, extensivamente, à Secretaria de Obras, que providências sejam tomadas, quanto a melhorias na iluminação com a troca de lâmpadas queimadas e substituição por lâmpadas LED, na localidade de Batinga de Baixo, mais conhecido (Timbal), por trás do Hotel Asa Branca.

Certos de contarmos com o atendimento ao pedido ora formulado, antecipamos os nossos cordiais agradecimentos.

Atenciosamente;

Reginaldo Silva dos Santos

Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE BELO JARDIM - PE.

PODER LEGISLATIVO

CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

Ofício nº 600/2023-SECM

Belo Jardim (PE), 09 de agosto de 2023.

À Senhora **Joedna Souza** Secretária Municipal de Obras Belo Jardim-PE

Assunto: Envio da Solicitação Verbal nº 098/2023.

Senhora Secretária.

Cumprimentando-a cordialmente, comunicamos que na Sessão Ordinária do dia 01/08/2023, no Plenário desta Casa Legislativa, foi requerida verbalmente e aprovada por unanimidade a Solicitação Verbal nº 098/2023, de autoria do Vereador Sr. Rômulo **César**, por meio da qual solicita a V. Sa. e, extensivamente, ao Prefeito do Município, que providências sejam tomadas, quanto a melhorias na iluminação com a troca de lâmpadas queimadas e substituição por lâmpadas LED, na localidade de Batinga de Baixo, mais conhecido (Timbal), por trás do Hotel Asa Branca.

Certos de contarmos com o atendimento ao pedido ora formulado, antecipamos os nossos cordiais agradecimentos.

Atenciosamente;

Reginaldo Silva dos Santos

Presidente